令和 2年 4月吉日

御取引先様各位
株式会社 パイオニア企画

                       横浜市金沢区幸浦 1-15-5

                       TEL 045-773-4802

                       FAX 045-773-8917

「ストロベリーパウダー」原料変更の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、現在お取り扱い頂いております弊社商品「ストロベリーパウダー」ですが、

一部のお客様から「固まってしまいパウダー状ではない」とのご指摘を受け、弊社に

て検証した結果、原料の変更を行うこととなりました。

変更箇所は、原材料、栄養成分表示、価格、JANコード、賞味期間となります。

アレルゲン、内容量に関しては変更ございません。

原料変更商品は、4月 1日（水）から出荷開始 とさせていただきます。

ご愛顧を賜りました皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご賢察賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

                              記

新商品（税抜価格）

商 品 名 内容量 入数 売価 JANコード

ストロベリーパウダー 20g 5 380円 4996090568765

 変更内容

 変更前 変更後

原材料 イチゴ、乳糖、ぶどう糖 デキストリン（国内製造）、いちご果汁

栄養成分表示
（100g 当たり）

エネルギー386kcal、

たんぱく質 1.9g、脂質 0.5g、

炭水化物 95.8g、食塩相当量 0.01g

エネルギー379kcal、

たんぱく質 1.2g、脂質 0g、

炭水化物 94.3g、食塩相当量 0.02g

売価 370円 380円

JANコード 4996090564897 4996090568765

賞味期間 300日 180日

              以上